@" Vsechny rozméry v mm

I:Jézev projektu

Cislo projektu

Pro ziskani Cisla ID, prosim,
ulozte navrh.

Zahrnuto v celkové cené
Spotrebic 948, -

Celkova cena:

24 942,-

Uzivatelské jméno (e-mailova adresa nebo &islo IKEA Napovéda k vasemu heslu
FAMILY)

Diilezité

IKEA nemdiZe prevzit odpovédnost za spravnost méreni nebo usporadani nabytku. Ceny v tomto programu se
tykaji vyrobkd, které si zakoupite v obchodnim domé& IKEA, odvezete dom{l a sami sestavite. Véechny pozadované
sluzby, jako jsou transport, montaz a instalacni sluzby se Gétuji zvIast a nejsou zahrnuty v cené. Ackoli se
snazime, aby byly informace uvedené v tomto programu spravné, presto se predem omlouvame za pfipadné
zmény vyrobkd, které mohou nastat.
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Dilezité

IKEA nemUze prevzit odpovédnost za spravnost méreni nebo usporadani nabytku. Ceny v tomto programu se tykaji vyrobkd, které si zakoupite v
obchodnim domé IKEA, odvezete dom{l a sami sestavite. VSechny pozadované sluzby, jako jsou transport, montaz a instalaéni sluzby se Gétuji
zvldst a nejsou zahrnuty v cené. Aékoli se snaZzime, aby byly informace uvedené v tomto programu spravné, piesto se pfedem omlouvame za

piipadné zmény vyrobk(, které mohou nastat.



- Severni sténa VSechny rozméry v mm
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- Zapadni sténa VSechny rozméry v mm
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:u - Zapadni sténa VSechny rozméry v mm

2626 mm | 600 mm I 600 mm I 675 mm
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Dilezité

IKEA nemUze prevzit odpovédnost za spravnost méreni nebo usporadani nabytku. Ceny v tomto programu se tykaji vyrobkd, které si zakoupite v
obchodnim domé IKEA, odvezete dom{l a sami sestavite. VSechny pozadované sluzby, jako jsou transport, montaz a instalaéni sluzby se Gétuji
zvldst a nejsou zahrnuty v cené. Aékoli se snaZzime, aby byly informace uvedené v tomto programu spravné, piesto se pfedem omlouvame za

piipadné zmény vyrobk(, které mohou nastat.



TID)

Nazev projektu
Cislo projektu

Pro ziskani Cisla ID, prosim, ulozte navrh.

Zahrnuto v celkové cené

Spotrebic

948, -

Celkova cena:

24 942,-

Cena Mnozstvi

Celkova
cena
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20205519

40208197

60215291

00204648

METOD ram
spodni
rohové
skrinky

bila
88x88x80 cm

RINGHULT
dvirka pro
roh. spod.
skrinku/2 ks
leskla bila
25x80 cm

UTRUSTA
oto¢na police
do roh.
skrinky

88 cm
UTRUSTA

panty
153 °

1 400, - 1

1 000,- 1

1 600,- 1

200,- 1

1 400,-

1 000,-

1 600,-

200,-



70213569

30315174

10311539

10085027

70205102

60204645

20317852

METOD
spodni
skfifika pro
troubu/drez
bila
60x60x80 cm

LANGUDDEN
vestavény
drez
nerezavéjici
ocel

46x46 cm

LILLVIKEN
sifon/sitko ke
drezu

LAGAN
kuchynska
pakova
baterie
pochromov

RINGHULT
dvere
leskla bila
60x80 cm

UTRUSTA
panty
125°

LILLVIKEN
zatka

800,-

1 190,-

300,-

599,-

750,-

150,-

80,-

800,-

1190,-

300,-

599,-

750,-

150,-

80,-

K vyplnéni mezery mezi sténou a skfifikou nebo dvéma
skrinkami pouzijte vypli. Tyto vyplné ziskate sefiznutim
kryciho panelu na pozZadovanou velikost. VSechny kryci
panely jsou uvedené ve spodni ¢asti tohoto seznamu

polozek.



I e

80213432

50205103

90205097

60221447

30205613

60204645

METOD ram
spodni
skFifiky

bila
40x60x80 cm

RINGHULT
Celo zasuvky
leskla bila
40x10 cm

RINGHULT
dvere

leskla bila
40x60 cm

MAXIMERA
zasuvka,
nizka

bila

40x60 cm
UTRUSTA
police

bila

40x60 cm

UTRUSTA
panty
125°

550,-

400,-

560,-

500,-

150,-

150,-

550,-

400,-

560,-

1 000,-

150,-

150,-
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00212554

90205097

00205662

METOD ram
nasténné
rohové skrinky
bila

68x68x60 cm

RINGHULT
dvere
leskla bila
40x60 cm

UTRUSTA police
pro
roh.nast.skfirfku
bila

68 cm

900,-

560,-

200,-

1

1

900,-

560,-

400,-
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60205522

90205097

10205609

60204645

METOD
korpus
nasténné
skrinky

bila
80x37x60 cm

RINGHULT
dvere
leskla bila
40x60 cm

UTRUSTA
police

bila
80x37 cm

UTRUSTA
panty
125°

550,-

560,-

200,-

150,-

550,-

1120,-

200,-

300,-

K vyplnéni mezery mezi sténou a skfifikou nebo dvéma
skrifkami pouZijte vypln. Tyto vyplné ziskate sefiznutim
kryciho panelu na pozadovanou velikost. VSechny kryci
panely jsou uvedené ve spodni ¢asti tohoto seznamu

poloZek.



7 Pa

80205535

70304588

10205096

10205614

60204645

10174556

METOD
korpus
nasténné
skrinky

bila
60x37x60 cm

LAGAN
nasténna
digestor
bila

60 cm
RINGHULT
dvere
leskla bila
60x60 cm

UTRUSTA
police

bila
60x37 cm

UTRUSTA
panty
125°

NYTTIG FIL
900 uhlikovy
filtr

450,-

799,-

650,-

150,-

150,-

149,-

450,-

799,-

650,-

150,-

150,-

149,-

P

80205535

10205096

10205614

60204645

METOD
korpus
nasténné
skFifiky

bila
60x37x60 cm

RINGHULT
dvere
leskla bila
60x60 cm

UTRUSTA
police

bila
60x37 cm

UTRUSTA
panty
125°

450,-

650,-

150,-

150,-

450,-

650,-

150,-

150,-

NASTENNE LISTY

60205664

METOD
nasténna lista
galvanizovano
200 cm

300,-

4

1 200,-



NOHY A SOKLY

it

40205599

80280780

METOD noha
8 cm

RINGHULT
sokl

leskla bila
220x8 cm

150,-

250,-

300,-

500,-

KRYCI PANELY A VYPLNE

40205108

80234439

RINGHULT
kryci panel
leskla bila
62x80 cm

RINGHULT
kryci panel
leskla bila
39x86 cm

750,-

550,-

750,-

550,-

DEKORATIVNI LISTY A RIMSY

00208203

RINGHULT
leskla bila
kulatd deko
lista

221 cm

600,-

600,-

UCHYTKY/OTEVIRACI MECHANISMUS

40241823

30222231

UTRUSTA
tlumic na
dverni pant
110-125°

BLANKETT
Uchytka
hlinik

295 mm

150,-

129,-

450,-

645,-

PRACOVNI DESKA

60335651

EKBACKEN
pracovni
deska
imitace
betonu
246x2.8 cm

1.290,-

1290,-

Diilezité

IKEA nezodpovida za rozdily v méreni nebo nabytkovém rozvrzeni. Uvedené ceny nezahrnuji zadné
sluzby. Transport a montaz si zékaznik hradi sdm. Po dobu platnosti si IKEA vyhrazuje prdvo na zmény v

sortimentu.

Zahrnuto v celkové cené
Spotrebic

948, -

Celkova cena:

24 942, -



